
CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°22-2023-158

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2023



Sommaire

DDETS 22 /

22-2023-07-12-00002 - récépissé de déclaration SAP CHRISTOPHE HUET (2

pages) Page 4

22-2023-07-12-00003 - récépissé de déclaration SAP DURAND SYLVIE (2

pages) Page 7

22-2023-07-12-00004 - récépissé de déclaration SAP LEMAITRE GUILLAUME

(2 pages) Page 10

DDTM 22 / DELEGATION A LA MER ET AU LITTORAL

22-2023-05-11-00001 - Arrêté n°43 du 11/05/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines (2 pages) Page 13

22-2023-05-11-00002 - Arrêté n°44 du 11/05/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines (2 pages) Page 16

22-2023-06-27-00002 - Arrêté n°53 du 27/06/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines (2 pages) Page 19

22-2023-06-27-00001 - Arrêté n°54 du 27/06/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines (2 pages) Page 22

DDTM 22 / SERVICE ENVIRONNEMENT

22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de

poissons à des fins scientifiques (4 pages) Page 25

22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les

périodes et les modalités de destruction pour la campagne 2023/2024 (4

pages) Page 30

22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant

agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et prenant en charge le

transport et l'élimination des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif (6 pages) Page 35

22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions

spécifiques à déclaration en application de l'article L. 214-3 du code de

l'environnement relative au système d'assainissement communal de

LOGUIVY-PLOUGRAS (22 pages) Page 42

22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse

dans le département des Côtes-d'Armor pour la campagne 2023/2024 (10

pages) Page 65

Direction Régionale des Douanes de Bretagne /

22-2023-07-11-00003 - DÉCISION FERMETURE DÉFINITIVE  pour le débit de

tabacs SENVEN-LEHART  (1 page) Page 76

Préfecture des Côtes d'Armor / DLP

22-2023-07-11-00005 - ARRETE PREFECTORAL HABILITATION FUNERAIRE -

SARL ANDRE SERVICES FUNERAIRES - POMPES FUNEBRES ANDRE - 7 avenue

du Général de Gaulle à 22300 LANNION (2 pages) Page 78

2



Préfecture des Côtes d'Armor / DRCT

22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en

vue de l'établissement de servitudes, les travaux de création de la liaison

électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de

construction 90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac,

Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne (4 pages) Page 81

Préfecture des Côtes d'Armor / SOUS PREFECTURE DE DINAN

22-2023-07-12-00006 - Arrêté portant composition de la commission

départementale d'aménagement commercial en vue de l'extension d'un

magasin Optic 2000 et d'un point chaud à Rostrenen. (3 pages) Page 86

22-2023-07-12-00005 - Arrêté portant composition de la commission

départementale d'aménagement commercial en vue de la création d'un

magasin Takko Fashion à Lanvallay (3 pages) Page 90

22-2023-07-12-00008 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à

produire des analyses d'impact au titre de l'article L.752-6 du code de

commerce (2 pages) Page 94

22-2023-07-12-00007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à

produire des certificats de conformité au titre de l'article L.752-23 du code

de commerce (2 pages) Page 97

3



DDETS 22

22-2023-07-12-00002

récépissé de déclaration SAP CHRISTOPHE HUET

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00002 - récépissé de déclaration SAP CHRISTOPHE HUET 4



 

 

Page 1 sur 2 

 

   
   

 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00002 - récépissé de déclaration SAP CHRISTOPHE HUET 5



 
    

Page 2 sur 2 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00002 - récépissé de déclaration SAP CHRISTOPHE HUET 6



DDETS 22

22-2023-07-12-00003

récépissé de déclaration SAP DURAND SYLVIE

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00003 - récépissé de déclaration SAP DURAND SYLVIE 7



 

 

Page 1 sur 2 

 

   
   

 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00003 - récépissé de déclaration SAP DURAND SYLVIE 8



 
    

Page 2 sur 2 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00003 - récépissé de déclaration SAP DURAND SYLVIE 9



DDETS 22

22-2023-07-12-00004

récépissé de déclaration SAP LEMAITRE

GUILLAUME

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00004 - récépissé de déclaration SAP LEMAITRE GUILLAUME 10



 

 

Page 1 sur 2 

 

   

 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00004 - récépissé de déclaration SAP LEMAITRE GUILLAUME 11



 
    

Page 2 sur 2 

 

DDETS 22 - 22-2023-07-12-00004 - récépissé de déclaration SAP LEMAITRE GUILLAUME 12



DDTM 22

22-2023-05-11-00001

Arrêté n°43 du 11/05/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines

DDTM 22 - 22-2023-05-11-00001 - Arrêté n°43 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 13



DDTM 22 - 22-2023-05-11-00001 - Arrêté n°43 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 14



DDTM 22 - 22-2023-05-11-00001 - Arrêté n°43 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 15



DDTM 22

22-2023-05-11-00002

Arrêté n°44 du 11/05/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines

DDTM 22 - 22-2023-05-11-00002 - Arrêté n°44 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 16



DDTM 22 - 22-2023-05-11-00002 - Arrêté n°44 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 17



DDTM 22 - 22-2023-05-11-00002 - Arrêté n°44 du 11/05/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 18



DDTM 22

22-2023-06-27-00002

Arrêté n°53 du 27/06/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines

DDTM 22 - 22-2023-06-27-00002 - Arrêté n°53 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 19



DDTM 22 - 22-2023-06-27-00002 - Arrêté n°53 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 20



DDTM 22 - 22-2023-06-27-00002 - Arrêté n°53 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 21



DDTM 22

22-2023-06-27-00001

Arrêté n°54 du 27/06/2023 portant autorisation

d'exploitation de cultures marines

DDTM 22 - 22-2023-06-27-00001 - Arrêté n°54 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 22



DDTM 22 - 22-2023-06-27-00001 - Arrêté n°54 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 23



DDTM 22 - 22-2023-06-27-00001 - Arrêté n°54 du 27/06/2023 portant autorisation d'exploitation de cultures marines 24



DDTM 22

22-2023-07-07-00001

Arrêté autorisant la capture et le transport de

poissons à des fins scientifiques

DDTM 22 - 22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques 25



DDTM 22 - 22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques 26



DDTM 22 - 22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques 27



DDTM 22 - 22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques 28



DDTM 22 - 22-2023-07-07-00001 - Arrêté autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques 29



DDTM 22

22-2023-07-11-00002

Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD,

les périodes et les modalités de destruction pour

la campagne 2023/2024

DDTM 22 - 22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les périodes et les modalités de destruction pour la

campagne 2023/2024 30



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les périodes et les modalités de destruction pour la

campagne 2023/2024 31



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les périodes et les modalités de destruction pour la

campagne 2023/2024 32



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les périodes et les modalités de destruction pour la

campagne 2023/2024 33



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00002 - Arrêté fixant la liste complémentaire des ESOD, les périodes et les modalités de destruction pour la

campagne 2023/2024 34



DDTM 22

22-2023-07-10-00002

Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant

agrément d'une entreprise réalisant des vidanges

et prenant en charge le transport et l'élimination

des matières extraites des installations

d'assainissement non collectif

DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 35



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 36



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 37



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 38



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 39



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 40



DDTM 22 - 22-2023-07-10-00002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2023 portant agrément d'une entreprise réalisant des vidanges et

prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif 41



DDTM 22

22-2023-07-11-00004

Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de

l'environnement relative au système

d'assainissement communal de

LOGUIVY-PLOUGRAS

DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 42



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 43



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 44



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 45



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 46



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 47



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 48



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 49



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 50



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 51



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 52



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 53



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 54



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 55



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 56



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 57



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 58



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 59



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 60



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 61



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 62



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 63



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00004 - Arrêté préfectoral du 11/7/2023 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de LOGUIVY-PLOUGRAS 64



DDTM 22

22-2023-07-11-00001

Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse

dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024

DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 65



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 66



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 67



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 68



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 69



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 70



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 71



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 72



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 73



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 74



DDTM 22 - 22-2023-07-11-00001 - Arrêté préfectoral relatif à l'exercice de la chasse dans le département des Côtes-d'Armor pour la

campagne 2023/2024 75



Direction Régionale des Douanes de Bretagne

22-2023-07-11-00003

DÉCISION FERMETURE DÉFINITIVE  pour le débit

de tabacs SENVEN-LEHART 

Direction Régionale des Douanes de Bretagne - 22-2023-07-11-00003 - DÉCISION FERMETURE DÉFINITIVE  pour le débit de tabacs

SENVEN-LEHART 76



Décision de fermeture définitive du débit de tabac n° 2200503G situé 
6 Grande Rue 22 720 SENVEN- LEHART 

Le directeur régional des douanes et droits indirects de BRETAGNE 

Vu l'article 568 du code général des impôts,  

Vu le décret 2010-720 du 28 juin 2010 modifié relatif à l'exercice du monopole de vente au détail des tabacs
manufacturés, pris spécialement dans ses articles 8 et 37 alinéa 1 et 3,

Considérant la cessation d’activité au 31 décembre 2019 de Monsieur Gilbert BURLOT qui exploitait uu fonds
de commerce auquel était  annexée la gérance d’un débit  de tabac situé 6 Grande Rue  sur la commune de
Senven-Léhart  (22  720),  cessation  d’activité  sans  présentation  de  successeur  et  la  radiation  du  registre  du
commerce  et des sociétés  du  siren  437 040 116 publiée le 24 février 2023 au Bodacc B n° 39  annonce n°
4871 .

DECIDE 

La fermeture définitive du débit de tabac n°2200503G situé 6 Grande Rue 22720 SENVEN LEHART à compter
du 7 juillet 2023.

Le  présent  arrêté  sera  transmis  à  la  Préfecture  des  côtes  d‘Armor  pour  publication  au  recueil  des  actes
administratifs conformément à l'article 8 du décret susvisé.

                                                                      A Rennes le 10/07/23
Pour le directeur interrégional des douanes

de Bretagne-Pays de Loire,
par délégation,

Le directeur des douanes
de Bretagne,

signé par  Yves BOULIEUX

DIRECTION RÉGIONALE DES DOUANES
ET DROITS INDIRECTS DE BRETAGNE

8, Cours des Alliés

BP 40433

35004 RENNES CEDEX

Site Internet : www.douane.gouv.fr

Direction Régionale des Douanes de Bretagne - 22-2023-07-11-00003 - DÉCISION FERMETURE DÉFINITIVE  pour le débit de tabacs

SENVEN-LEHART 77



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-11-00005

ARRETE PREFECTORAL HABILITATION

FUNERAIRE - SARL ANDRE SERVICES

FUNERAIRES - POMPES FUNEBRES ANDRE - 7

avenue du Général de Gaulle à 22300 LANNION

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-11-00005 - ARRETE PREFECTORAL HABILITATION FUNERAIRE - SARL ANDRE SERVICES

FUNERAIRES - POMPES FUNEBRES ANDRE - 7 avenue du Général de Gaulle à 22300 LANNION 78



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-11-00005 - ARRETE PREFECTORAL HABILITATION FUNERAIRE - SARL ANDRE SERVICES

FUNERAIRES - POMPES FUNEBRES ANDRE - 7 avenue du Général de Gaulle à 22300 LANNION 79



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-11-00005 - ARRETE PREFECTORAL HABILITATION FUNERAIRE - SARL ANDRE SERVICES

FUNERAIRES - POMPES FUNEBRES ANDRE - 7 avenue du Général de Gaulle à 22300 LANNION 80



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-12-00001

Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique,

en vue de l'établissement de servitudes, les

travaux de création de la liaison électrique

souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC

(tension de construction 90 000 volts) sur le

territoire des communes de Sévignac, Broons,

Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan,

Saint-Maden, Guenroc et Plouasne

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en vue de l'établissement de

servitudes, les travaux de création de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de construction

90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac, Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne

81



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en vue de l'établissement de

servitudes, les travaux de création de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de construction

90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac, Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne

82



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en vue de l'établissement de

servitudes, les travaux de création de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de construction

90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac, Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne

83



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en vue de l'établissement de

servitudes, les travaux de création de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de construction

90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac, Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne

84



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00001 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique, en vue de l'établissement de

servitudes, les travaux de création de la liaison électrique souterraine à 63 000 volts ROPHEMEL-SEVIGNAC (tension de construction

90 000 volts) sur le territoire des communes de Sévignac, Broons, Yvignac-la-tour, Caulnes, Plumaudan, Saint-Maden, Guenroc et

Plouasne

85



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-12-00006

Arrêté portant composition de la commission

départementale d'aménagement commercial en

vue de l'extension d'un magasin Optic 2000 et

d'un point chaud à Rostrenen.

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00006 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de l'extension d'un magasin Optic 2000 et d'un point chaud à Rostrenen. 86



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00006 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de l'extension d'un magasin Optic 2000 et d'un point chaud à Rostrenen. 87



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00006 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de l'extension d'un magasin Optic 2000 et d'un point chaud à Rostrenen. 88



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00006 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de l'extension d'un magasin Optic 2000 et d'un point chaud à Rostrenen. 89



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-12-00005

Arrêté portant composition de la commission

départementale d'aménagement commercial en

vue de la création d'un magasin Takko Fashion à

Lanvallay

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de la création d'un magasin Takko Fashion à Lanvallay 90



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de la création d'un magasin Takko Fashion à Lanvallay 91



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de la création d'un magasin Takko Fashion à Lanvallay 92



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale d'aménagement

commercial en vue de la création d'un magasin Takko Fashion à Lanvallay 93



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-12-00008

Arrêté portant habilitation d'un organisme à

produire des analyses d'impact au titre de

l'article L.752-6 du code de commerce

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00008 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des analyses d'impact au

titre de l'article L.752-6 du code de commerce 94



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00008 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des analyses d'impact au

titre de l'article L.752-6 du code de commerce 95



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00008 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des analyses d'impact au

titre de l'article L.752-6 du code de commerce 96



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2023-07-12-00007

Arrêté portant habilitation d'un organisme à

produire des certificats de conformité au titre de

l'article L.752-23 du code de commerce

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des certificats de

conformité au titre de l'article L.752-23 du code de commerce 97



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des certificats de

conformité au titre de l'article L.752-23 du code de commerce 98



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2023-07-12-00007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à produire des certificats de

conformité au titre de l'article L.752-23 du code de commerce 99


